



WARSZAWSKI UNIWERSYTET MEDYCZNY
MEDICAL UNIVERSITY OF WARSAW

Dział Zamówień Publicznych

Wasze pismo z dnia

Znak

Nasz znak
AEZ/362/174.../2020/GR

Data
11.02.2020 r.

Wykonawcy postępowania AEZ/S-016/2020

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), zwanej dalej „ustawą”, Warszawski Uniwersytet Medyczny, ul. Żwirki i Wigury 61, 02-091 Warszawa, Zamawiający w postępowaniu pn. **Dostawa wyposażenia zwierzętarni na potrzeby Zakładu Immunologii WUM, znak sprawy: AEZ/S-016/2020**

informuje, że w trybie art. 38 ust. 1 ustawy, wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ.

Pytanie 1

Dotyczy: FORMULARZ WYMAGANYCH WARUNKÓW TECHNICZNYCH; Pozycja 2 Regał indywidualnie wentylowany IVC z wyposażeniem; Punkt 1 w odniesieniu do jednostki nawiewno-wyciągowej, wolnostojącej: (1 szt.), czyli w odniesieniu do punktów 4.1 -4.13.

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jednostki nawiewno-wyciągowej, która pełniła funkcję urządzenia demonstracyjnego i została wyprodukowana w 2016 roku?

Pragniemy zaznaczyć, że urządzenie spełnia wszystkie wymogi zamawiającego dotyczące jednostki nawiewno-wyciągowej i posiada kilka dodatkowych cech/funkcji – dotykowy wyświetlacz LCD z możliwością pełnej kontroli parametrów, w tym ustawiania ilości wymian powietrza na godzinę i siły podciśnienia/nadciśnienia oraz rozbudowany system alarmowy wraz z dostępem do historii alarmów.

Wspomniane urządzenie nigdy nie zostało użyte w zwierzętarni oraz nie zostało wprowadzone do pomieszczeń, w których znajdowały się zwierzęta laboratoryjne.

Chcielibyśmy zaznaczyć, że jednostka nie jest uszkodzona i jest w pełni sprawna. Urządzenie przed dostawą zostanie poddane dezynfekcji, przeglądowi oraz kalibracji, wszystkie filtry zostaną zmienione na nowe. Certyfikaty dotyczące zastosowanych filtrów oraz protokoły z przeglądu i kalibracji zostaną dołączone do dokumentacji dostarczanej wraz z jednostką. Wszystkie czynności oraz 24 miesięczna gwarancja będą realizowane przez autoryzowany przez producenta serwis zlokalizowany w Polsce.

Pozytywne rozpatrzenie naszej prośby umożliwi przedstawienie korzystnej cenowo oferty, zawierającej urządzenie bardziej zaawansowane technologicznie.

Odpowiedz

Zamawiający dokonuje zmiany treści Formularza wymaganych warunków technicznych, poprzez wyodrębnienie z formularza pozycji 2 a (Załącznik nr 2 do SIWZ po zmianie z dnia 11.02.2020 r.), zgodnie z załączonym dokumentem.

Pytanie 2

Dotyczy: FORMULARZ WYMAGANYCH WARUNKÓW TECHNICZNYCH; Pozycja 3 Stacja usuwania ściółki; Punkt 10.1 Oświetlenie

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stacji usuwania ściółki bez funkcji regulacji natężenia światła?

Natężenie światła w stacji usuwania ściółki, którą chcielibyśmy zaoferować wynosi powyżej 1600 Lux.

Odpowiedz

Zamawiający dokonuje zmiany treści Formularza wymaganych warunków technicznych, w Pozycji 3 Stacja usuwania ściółki w zakresie wymagań określonych pkt 10.1 Formularza (Załącznik nr 2 do SIWZ po zmianie z dnia 11.02.2020 r.), zgodnie z załączonym dokumentem.

10.1	Oświetlenie	regulowane w zakresie min. od 150 do 1500 Lux lub stałe ≥ 1500 Lux Należy podać
------	-------------	---	-----------------------

Z poważaniem,
Przewodniczący Komisji Przetargowej
Robert Paprocki

KIEROWNIK
działu Zamówień Publicznych
Jerzy Polijaniuk